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        LISTA KONKURSOWA 03/2023

                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH
                             Oddziału NOWE BRZESKO

                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości

                 RHEINE

       ─────────────────────────────────────────────────────────────────────

                       LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI

       Data odbytego lotu                               - 30.07.2023 rok

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 943690 [m]

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 07°28'50.0"-52°15'59.0"

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:15:00

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE

       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 8

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 34

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 9

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 7

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-17:31:31

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1396.26 [m/min.]

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-19:06:19

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1221.35 [m/min.]

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.36m.47s.

       Czas przetwarzania lotu : 2023-08-01 / 08:45:42

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐
                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤
                    │NOWE BRZESKO   │  0│    0│    0│  0.0│
                    │KOSZYCE        │  4│   18│    4│ 22.2│
                    │SZCZUROWA      │  4│   16│    5│ 31.3│
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤
                    │ RAZEM ODDZIAŁ │  8│   34│    9│ 25.0│
                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘

         SEKRETARZ                                           PREZES
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┌───┬──────────────────┬────────┬─┬─┬──────────┬────────┬──────┬──────┬──────┐
│Lp.│NAZWISKO HODOWCY  │ W- K- S│S│P│CZAS PRZYL│V/Tskor.│COEFIC│PUNKTY│ODLEGŁ│
├───┼──────────────────┼────────┼─┼─┼──────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
   1 LISZKA JÓZEF        5- 3- 3 M 0 1-17:31:31  1396.26        100.00 944590
   2 RESLER KRZYSZTOF    3- 1- 1 M 0 1-18:11:24  1316.36         98.75 943040
   3 KUKUŁKA ZBIGNIEW    5- 1- 1 M 1 1-18:14:31  1302.03         97.50 936830
   4 CZAJA JANUSZ        5- 1- 1 M 0 1-18:21:34  1300.28         96.25 944740
   5 LISZKA JÓZEF       < 2>   7 M 0 1-18:26:10  1291.89         95.00 944590
   6 SOCHACKI WIESŁAW    3- 1- 1 M 0 1-18:33:28  1285.23         93.75 949100
   7 LISZKA JÓZEF       < 3>---- M 1 1-18:39:55  1268.05         92.50 944590
 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 --------------------
   8 BARŁÓG STANISŁAW I  5- 2- 2 M 0 1-18:43:17  1258.95         91.25 942050
   9 BARŁÓG STANISŁAW I < 2>---- M 0 1-19:06:19  1221.35         90.00 942050
 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ────────────────────
  10 RESLER KRZYSZTOF   < 2>---- M 0 1-19:23:27  1196.07               943040
  11 LISZKA JÓZEF       < 4>---- M 1 1-19:38:09  1176.11               944590
  12 SOCHACKI WIESŁAW   < 2>---- M 1 1-19:44:00  1173.18               949100
  13 RZEZNIK WIESLAW     3- 0- 0 M 0 2- 6:45:52   855.87               950760
  14 WOZNIAK MAREK       5- 0- 0 M 0 2- 7:03:30   831.62               938480
  15 WOZNIAK MAREK      < 2>---- M 1 2- 8:36:41   768.19               938480
  16 CZAJA JANUSZ       < 2>---- M 1 2- 9:01:56   757.65               944740
  17 RZEZNIK WIESLAW    < 2>---- M 1 2- 9:21:06   750.94               950760
  18 RZEZNIK WIESLAW    < 3>---- M 1 2-10:11:21 10:01:55               950760
  19 WOZNIAK MAREK      < 3>---- M 0 2-09:55:21 10:02:18               938480
  20 WOZNIAK MAREK      < 4>---- M 1 2-10:20:02 10:26:59               938480
  21 CZAJA JANUSZ       < 3>---- M 1 2-11:19:05 11:17:41               944740
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬────────────┬────────────────┬───┐
│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  KONKURSY  │     PUNKTY     │Nr │
│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│
│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│RAZ│ Lot 3 │  RAZEM │   │
├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤
   1 LISZKA JÓZEF            944590   5    1    5  0  3  3   6  287.50   572.66 314
   2 BARŁÓG STANISŁAW IWONA  942050   5    8    9  3  1  2   6  181.25   565.54 202
   3 KAWECKI MIROSŁAW        943770                2  3  -   5           482.13 234
   4 KUKUŁKA ZBIGNIEW        936830   5    3       1  3  1   5   97.50   478.50 220
   5 RESLER KRZYSZTOF        943040   3    2   10  1  3  1   5   98.75   470.56 242
   6 STRĄG MACIEJ+MARIA      951030                -  3  -   3           293.35 321
   7 NOWAK JAROSŁAW          940980                1  2  -   3           287.28 227
   8 SOCHACKI WIESŁAW        949100   3    6   12  2  0  1   3   93.75   286.82 320
   9 KOTWA TOMASZ            952440                1  2  -   3           286.69 313
  10 ROGÓŻ ROMAN             955870                -  3  -   3           285.75 319
  11 SROGA LESZEK            926500                -  3  -   3           284.20 147
  12 WESOŁOWSKI JANUSZ       950920                1  2  -   3           273.93 301
  13 GRZYB JANUSZ            940540                -  2  -   2           199.32 211
  14 CZUJ M.G.               954210                -  2  -   2           197.51 308
  15 TOMASZEK LESZEK         948560                -  2  -   2           194.08 322
  16 RZEZNIK WIESLAW         950760   3   13   17  -  2  0   2           189.46 312
  17 BABŁO FRANCISZEK        951200                -  2  -   2           189.09 302
  18 BURZAWA KONRAD          952350                1  1  -   2           186.43 304
  19 KOWALSKI TOMASZ         944190                -  2  -   2           183.71 217
  20 SĘDEK SEBASTIAN         931730                -  1  -   1            99.91 103
  21 SEKUNDA DARIUSZ         934160                -  1  -   1            99.05 154
  22 DRÓŻDŻ TEAM D.+ W.      938370                -  1  -   1            98.55 146
  23 BABŁO PAWEŁ             949310                -  1  -   1            97.47 303
  24 CZAJA JANUSZ            944740   5    4   16  -  0  1   1   96.25    96.25 306
  25 SURDEL GRZEGORZ         939990                -  1  -   1            95.25 245
  26 ŚWIĄTEK JAROSŁAW        928770                -  1  -   1            93.67 136
  27 PASTERNAK MARTA         938780                -  1  -   1            92.58 215
  28 WYMAZALA STANISLAW      940580                -  1  -   1            91.99 101
  29 POLAK PIOTR             948180                1  0  -   1            91.54 316
  30 MAJ TOMASZ              931940                -  1  -   1            90.14 182
     WOZNIAK MAREK           938480   5   14   15  -  -  0                      204



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU :
                 ──────────────────────────────────────────
           LISZKA JÓZEF             sek  3   -  3 konk.   287.50 pkt.
           BARŁÓG STANISŁAW IWONA   sek  2   -  2 konk.   181.25 pkt.
           RESLER KRZYSZTOF         sek  2   -  1 konk.    98.75 pkt.
           KUKUŁKA ZBIGNIEW         sek  2   -  1 konk.    97.50 pkt.
           CZAJA JANUSZ             sek  3   -  1 konk.    96.25 pkt.






